suplementar no orgamento-programa do Municipio de Toledo, para o exercicio de 
2023.

Art. 22 - Fica o Executivo municipal autorizado a abrir no orgamento-
exercicio de 2023, credito adicionalprograma do Municipio de Toledo, para o 

suplementar no valor de R$ 11.274.449,44 (onze milhoes duzentos e setenta e 
quatro mil quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos),
mediante a suplementagao das seguintes naturezas de despesa e fonte de recurso 
no orgamento da administragao direta:
PROJETO/ATIVIDADE 04.002 ■ 28.846.0009.0-033 DESPESAS COM DECISOES JUDICIAIS E DIVIDAS
3.1.90.91.00.00 SENTENQAS JUDICIAIS................